
Ersatzteile auf www.gluesing.netErsatzteile auf www.gluesing.net

Stückliste Deutsch

24-01-2013

     Model:
     VIKING

VIKING

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Inhalt
VIKING

Übersicht 3

Motor pump unit complet 6

Pressure gauge complete 8

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Übersicht
VIKING

24-01-2013

3

ET-Liste-Nr.
VIKING02

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Übersicht
24-01-2013

VIKING 4

VIKING02
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 16180423 BLUEBehaeltergestell Alto bla u

4 11119211 Rep.satz Handbuegel nicht mehr lief erbar

5 21813385 SCREW  8X60 DIN 912 8.8 GALV

6 26184920 nicht mehr lief erbar Mutter

12 11802917 Scheibe M8

13 16180718 nicht mehr lief erbar Gummituelle

14 16181535 Bolzen f uer Gehoeuse

15 16180753 BLUEOberteil des Gehöuses ALT O

16 43004199 O-Ring nicht mehr lief erbar

17 21813948 Schraube   M3  x 30 nicht mehr lief erbar

18 16180722 Zugentlastung nicht mehr lief erbar

19 21813930 Schraube

20 21800887 Scheibe   4,3/10,0x0,8 A  DIN 125  St-zn

26 46184675 Gummiauf hängung nicht mehr lief erbar

27 46180717 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

28 41813708 Federmutter LN7519  4,8 x nicht mehr lief erbar

29 41813542 Schraube BL-  4,8x25 C-Z nicht mehr lief erbar

30 16180700 Unterteil des Gehaeuses nicht mehr lief erbar

31 46180724 Passstif t

33 31805340 Schraube EJOT-  KB50x20  WN 1411     sw

34 16180715 Manometerdeckel

35 16180617 Filtergehaeuse

36 11119643 Reparatursatz f uer Luef te rrad

37 26184136 Radkappe ALTO-blau

38 21813799 Federtellerscheibe

39 26184074 Rad  Ø300

40 16180706 Unterteil des Deckel

41 21813427 Schraube EJOT-  KB50x42  WN 1411     sw

42 16180720 Achse nicht mehr lief erbar

43 16180901 Gummif uss 2 Stck.

44 21813419 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

45 11814102 Sicherungsring

51 13820230 Motorstecker (innen)

52 13820206 Motorstecker,Dreiecksscha lter

55 33820909 Pf ropf en nicht mehr lief erbar

56 13821456 Dichtung f . Motorsteckdos e

57 13820164 OKA 16nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

58 13821427 40 ÁFnicht mehr lief erbar Kondensator (Betrieb)40æF

59 16180271 CAPACITOR CABLE

62 31813955 Schraube   M3  x 12  ISO nicht mehr lief erbar

64 16180723 Dichtung nicht mehr lief erbar

65 11814078 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

66 3101814698 Schraube EJOT-  KB30x16  WN 1452     A2

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Übersicht
24-01-2013

VIKING 5

VIKING02
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

68 13807872 Anschließmuf f e, Erdung nicht mehr lief erbar

73 31813914 Scheibe nicht mehr lief erbar

74 16180261 Anschlußkabel H07RN-F 3G nicht mehr lief erbar

75 13821063 160 - 200 ÁFnicht mehr lief erbar Kondensator

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Motor pump unit complet
VIKING

24-01-2013

6

ET-Liste-Nr.
VIKING06

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Motor pump unit complet
24-01-2013

VIKING 7

VIKING06
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

1 11119671 Reparatursatz f uer Wellen dichtring

1 16183377 220V 2,3KWMotor 2,3kW 50Hz 1X240V nicht mehr lief erbar

1 16183379 220V 2,3KWnicht mehr lief erbar Motor 2,3kW 50Hz 1X220V

2 16122611 Passstueck f , Welle nicht mehr lief erbar

4 16122459 nicht mehr lief erbar D-Lagerdeckel, kompl,

5 31814144 Schraube   M4  x 16 12.9 nicht mehr lief erbar

8 16181483 SEALING F. FLANGE

41 16122653 Rep.satz, Lager

42 16128285 Zy linderblock, kompl, nicht mehr lief erbar

43 36123721 Rep.satz, Kolben

44 13003654 O-Ring   80,0 x 2,0   DIN  3770     NBR70

45 36122313 Pf ropf en mit O-Ring

46 17181005 Zy linderblock

49 33003696 Ölmanschette  ø14,0/ø22, 0x 5/7       NB

50 36122486 Druckring

51 63000478 O-Ring   15,1 x 1,6  SMS 1586      NBR70

52 13001823 O-Ring   6,1 X 1,6   SMS 1586      NBR70

53 16122319 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

54 13003688 O-Ring   11,11X 1,78 ARP

55 33001914 Manschette U-  ø14,0/ø22, 0x 5,9    NBR90

56 66122655 Rep.Satz Ventilsy stem

57 26122475 Zwischenstueck

58 16124243 Zy linderkopf  nicht mehr lief erbar

59 41809862 SCREW  M6X65

61 16122536 Ventilgehaeuse nicht mehr lief erbar

62 16122314 nicht mehr lief erbar nicht mehr lief erbar

64 16123655 Satz, Pf ropf en m. O-Ring

65 16124313 Ventilkegel kpl.

67 11603422 Verschr. XGE  4L R1/4           St-Zn

69 31810092 SCREW M6X30

73 16123720 Rep. Satz Dichtungssy stem

74 16122655 Rep.Satz Ventilsy stem

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Pressure gauge complete
VIKING

24-01-2013

8

ET-Liste-Nr.
VIKING08

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Pressure gauge complete
24-01-2013

VIKING 9

VIKING08
ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.

127 16181486 Winkel nicht mehr lief erbar

131 13002029 O-Ring   12,42x 1,78 ARP AS 568 A  NBR70

133 16180707 nicht mehr lief erbar Gummimanschette

134 11801075 Dichtring  Ø23,8xØ17,2x2

135 16101038 Kolben

136 11600493 Nippel  3/8", Schnellkupp lung

136 11603101 SSNippel  Schnellkupplung "03KR" RF

139 21800598 SCREW

140 15613 CW Schlauchtülle °13  90Ø üM 3/4 Ku

142 28298 CW Schlauchschelle SGL 16 -27

143 16100941 Filter

144 11602945 Kupplung kpl. 3/4" Wasserzulauf

145 13001237 Dichtring  24,5x16x3

146 13000320 O-Ring  Ø20x3

147 11600659 Nippel, Schnellkupplung

148 18298 CW Schlauchschelle SGL 16 -27

Ersatzteile auf www.gluesing.net


